
Uchwała nr VII/49/90 

z dnia 26 października 1990 

W sprawie: przeniesienia kredytów budżetowych miedzy działami. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 32, poz. 191 i 

Nr 43 poz. 253/ oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i 

samorządu terytorialnego /Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178/ 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmniejsza się kredyty budżetowe w dziale 70 - gospodarka komunalna, 7285 - 

przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej o kwotę 5.200 mln zł. 

§ 2. 

Zwiększa się kredyty budżetowe w dziale 00 - inwestycje i remonty kapitalne, rozdział 0091 - 

inwestycje przedsiębiorstw państwowych o kwotę 5.200 mln zł. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


